PORTARIA Nº 0307/2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.008423/2020-17;

R E S O L V E:

Art.1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para composição do(a)

criação do Grupo de Trabalho para elaborar o Plano de Biossegurança da
Unifesspa.

Coordenação:

1. ANGELI PENA GALVAO FONSECA, (DSQV/PROGEP).

Membros:

1. ALINE CORREA DE CARVALHO, (IESB);
2. LUCAS FRANCA ROLIM, (SINFRA);
3. DAIR SOUSA SILVA, (DSQV/PROGEP);
4. DALILA AMORIM DOS SANTOS, (DISERV/SINFRA);
5. JESSICA DA SILVA RIBEIRO, (DISERV/SINFRA);
6. LARANNA PRESTES CATALAO, (PROEX).

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 1043/2020.

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 10 de

março de 2021.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 04659dd39f